η σύμβαση σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 12 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147/08-08-
2016).

4. Προϋπολογισμός

Για την κάλυψη της δαπάνης έχει εκδοθεί η υπ΄ αριθμ. πρωτ.: 32890/03-02-2026 (ΑΔΑΜ: 
26REQ018430405, ΑΔΑ: Ρ0Γ946ΝΚΟΤ-Β5Π) απόφαση δέσμευσης συνολικού ποσού τριάντα 
επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200 €), στον ΑΛΕ 2420989001 που καταχωρήθηκε με α/α 
19074 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της ΓΔΟΥ, για το έτος 2025. Η συνολική 
δαπάνη δεν θα υπερβαίνει το ποσό των 37.200,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
(καθαρό ποσό χωρίς Φ.Π.Α. 30.000,00 €).